
  \ 2 8 6 2 9 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

26,500,000

6,450,000

6,150,000

32,000,000

3,800,000

25,000,000

26,500,000

26,000,000

18,600,000

48,000,000

21,000,000

辞　退

4,180,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

（株）傳設計

（株）昭和設計

（株）西島建築設計事務所

（株）和田設計

（株）ムサシ

（株）巽設計コンサルタント

（株）大建エンジニアリング

（株）海渡設計

（株）三座建築事務所

（株）柴田建築設計事務所

（株）コンステック

（株）川原建築設計工房

第 ３ 回 入 札

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和5年4月21日

落　札

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

水巻町町営住宅特定建築物定期報告委託業務

水巻町 高松町営住宅　鯉口町営住宅

別館第二会議室

午前10時00分

摘 要

令和5年4月11日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード


